2

идентификатор

ГЕРБ

Муниципальное образование
«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____25.02.2021_____________

	№__81___

	д. Юкки

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 15.07.2020 №149 «Об определении должностных лиц администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии со ст.1.9. закона Ленинградской области от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях» и ст.2 закона Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», администрация МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 15.07.2020 №149 «Об определении должностных лиц администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – поселение) следующие изменения:
в пункте 1 слова
- начальник отдела землеустройства администрации;
- главный специалист отдела землеустройства администрации»
заменить на слова
- начальники отделов администрации;
- главные и ведущие специалисты администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости» и на сайте поселения в сети «Интернет» по адресу: www.ykki.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                 			                            Д.А. Туркин